

16.84x22.56	1/4	עמוד 22	השקמה חולון ואזור	29/01/2014	40852422-7
11091010 בית חולי - 20160					

כמוני עובדים רבים בתחומים רבים מאוד שהם בשיא כושרם ובשיא מרצם, ועדיין נכוננו להם שנים רבות של עשייה ותרומה לחברה. משום מה, התאריך מתרפק - חובה לפרוש, וזה חבל מאוד."

רבים, איתם שוחחתי השבוע הרימו גבה בתמיהה. "הוא רופא מצוין, ותיק, מיומן, הוא למעשה הפנים היפות של וולפסון לאורך עשרות שנים, למה שיפרוש?", אמר לי מכר שמטופל בבית החולים כבר זמן רב. "האמת היא שרבים אמרו לי דברים זהים", הוא מבהיר, "אני ממש לא כועס, ויש לי המון עיסוקים אחרים, אבל אני מרגיש סוג של פקשוס. אני מקבל שיחות רבות, וכפי שאת יודעת, מספר האנשים שמתייעצים איתי גדול מאוד. רובם מתר-עמים, אבל יש דור המשך נהדר וחובה לא-פשר לו לפלס את דרכו, למצוא את מקומו ולאפשר לדור הזה לבטא את עצמו ולהי-ראות את יכולותיו - שהן גבוהות וראויות".

בינך לבין עצמך, אתה מרגיש שמיי-צית את התפקיד?

"אני לא חושב שמייצית את עצמי, כי רופאים תמיד ממשיכים למצות את עצמם שנים רבות. אצלי במיון בוולפסון הבשילו שלוש תוכניות, אך לצערי הרב לא הספק-תי לראות אותן מתממשות. אני בטוח שהי-מחליף שלי יממש אותן כראוי".

פרט לנו.

"כוננתי להגדלת המחלקה לרפואה רחופה (מיון) בתוספת של 11-12 מיטות טיפוליות, הוזה והרחבה של חדר ההלם, יצירת אזור חדש הנקרא 'מיון מהלכים'. התוכניות אושרו לפני יותר משנה, ויצאו למכרז ולביצוע. אני הקרמתי ופרשתי. תו-כנית נוספת שתוכננה ויוצאת לביצוע, היא מחשוב כל המיון. ליד כל מיטה יוצב מחשב שיהיה קשור לשאר מחשבי בית החולים. תוכנית נוספת ומרתקת אותה מדריכה אוניברסיטת תל אביב היא סנכרון עבודת המחלקה והמיון".

אגב, מי המחליף שלך?

"ד"ר משה שריסט, אליו העברתי את ה'מקל' והאחריות. ד"ר שריסט הוא מומחה ברפואה רחופה שהתמחה ועבד בבית החו-לים אסף הרופא ועבר השתלמות ברפואה רחופה באוסטרליה. אם כי אינני מכיר את ד"ר שריסט כפי שהייתי רוצה אלא היכרות במקצוע, הוא עושה רושם חיובי וטוב. אני משוכנע שיצליח היטב בתפקידו. כמו כל מי שמתחיל תפקיד חדש, חובה שכל הסו-בים אותו ייתנו כתף ויסייעו לו להיכנס



קשוב לכל חולה. ד"ר ז'ק אשרוב

זה שיר פרידה

לאחר 31 שנים כמנהל אחד מחדרי המיון העמוסים בארץ, זה של המרכז הרפואי וולפסון, ד"ר ז'ק אשרוב פורש לגמלאות. בריאיון פרידה שמח-עצוב שהעניק לכתבת "השקמה", הוא מתוודה: "אין כמו מקצוע הרפואה. אני מאוהב בו. אני לא חושב שהייתי יכול לעסוק באותה התלהבות במקצוע שונה"

צילומים: פרטי, יח"צ

למה אתה פורש, דוקטור?

"ההחלטה לפרוש היא לא שלי. כבר הגעתי לגיל פרישה, ונעתרתי בשמחה להצעה של מנהל בית החולים ד"ר יצחק ברלוביץ, להאריך את שירותי בבית החו-לים לעוד חצי שנה. בגמר אותה חצי שנה, נעתרתי בשנית להצעה לכהן עוד חצי שנה, ואחריה - הגיעה ההצעה לעוד חצי שנה. בשלוש הארכות אלו, כל פעם בחצי שנה, נוצרה אצלי הרגשה לא נעימה של 'מסטיק'. אני אמנם מבקר קשות את החוק ואת התקנון הקובע גיל פרישה חובה, כי יש

בים מכירים אותו, נתקלו בו אולי בנסיבות קשות מבחינתם במיון של וולפסון, אבל כ-10-15 יעידו: הוא לא רק רופא בכיר, הוא אדם למופת. כן, כניראה שבאמת לכל דבר טוב יש סוף, גם לכהונתו רבת השנים של ד"ר ז'ק אשרוב כמנהל מחלקת הטראומה (מיון) במרכז הרפואי וולפסון. השבוע, אחרי 31 שנים (!) כמנהל אהוב ואהוד של המחלקה שיש אומרים שהיא העמוסה ביותר בכל בתי החולים בארץ, הוא סיים את תפקידו.